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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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النخبة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

614

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516140001
162516140002
162516140003
162516140004
162516140005
162516140006
162516140007
162516140008
162516140009
162516140010
162516140011
162516140012
162516140013
162516140014
162516140015
162516140016
162516140017
162516140018
162516140019
162516140020
162516140021
162516140022
162516140023

ابراهيم جميل دويخ جوده
اسماعيل مسير جراد مشتت

اكرم كاظم لودي ميلح
امجد يوسف خزعل جراد
امير نعيم بزون حميدي
ايمن علي بزون حميدي
باقر ستار جبار بزون

باقر وهاب مجيلي دغيم
تقي مرتضى مهلي انشينش
حسن حميد مطشر علاج 

حسنين مهلي انشينش مركب
حسين محمد موحان عبيد
حيدر جاسم محمد نشينش
حيدر سعود مطشر علاج 

رسول عبد الزهره دخيل عبد الله
رضا جايز جويش غضيب
زيد لطيف جميل حتحوت
سجاد ثجيل دويخ جوده

سجاد جهاد جويش غضيب
سجاد صياح عبيد لفته
سجاد قائد كاظم خضير
سجاد كامل موحان عبيد
سجاد لطيف رحيم مطر

89
80
88

100
87
77
81
97

100
98
88
75
88
91
74
80
89
68
99
81
99
89
96

63
75
60
78
74
53
73
89
99
93
69
82
84
84
52
76
82
51
82
78
84
84
85

50
50
50
52
59
37
50
56
84
68
50
50
34
50
54
54
52
50
50
54
70
33
50

34
50
50
50
62
50
58
59

100
72
58
65
73
54
62
62
50
35
50
50
63
57
57

31
65
78
96
96
73
62
94

100
92
84
70
88
53
69
80
71
33
78
61
85
87
86

44
42
72
73
78
65
64
62

100
87
59
77
76
74
61
51
50
50
85
56
71
83
69

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

0
0

398
449
456

0
388
457
583
510
408
419

0
406
372
403
394

0
444
380
472

0
443

0
0

66.33
74.83

76
0

64.67
76.17
97.17

85
68

69.83
0

67.67
62

67.17
65.67

0
74

63.33
78.67

0
73.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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25
26
27
28
29
30
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162516140024
162516140025
162516140026
162516140027
162516140028
162516140029
162516140030
162516140031
162516140032
162516140033
162516140034
162526140035
162526140036
162526140037
162526140038
162526140039
162526140040
162526140041
162526140042
162526140043
162526140044
162526140045
162526140046

عباس علاوي  عواد مركب
عبدالله فاضل بودوش حميدي

عقيل مسلم رسول خنياب
علي حيدر كاظم حنون
علي سعد جبار بزون

كرار خضير عبدالزهره جبار
محمد باقر حسن جساب مجيلي

محمد مصطفى كتاب مجلي
محمدالباقر رياض هلال  لودي

مسلم رائد صخير مشتت
نصير نعيم صاحب نهاب
أنوار حيدر جساب مجيلي
اسماء عيان منشد حمود
ايه عباس كاظم لودي

بدور غازي مطشر علاج 
براء مراد مطشر علاج 
بنين ثجيل علي ضاحي
بنين جميل لودي ميلح
بنين قيس سعد عنيفش

خولة عباس فرج عبد الله
رقية عدنان صنيع جخيم
رقية كامل موحان عبيد
رقيه قاسم محمد بزون

78
86
76
83
95
51
87
95
92
96
90

100
100
100
87

100
90
80
75
86
82
80
84

73
52
78
80
81
32
75

100
75
53
74
94
77
83
75
80
70
64
60
77
59
70
87

26
26
50
32
50
32
50
96
54
50
33
58
50
50
50
50
32
29
36
50
50
36
54

60
37
40
39
53
36
42
93
42
50
50
82
32
62
50
79
50
40
24
35
50
34
61

50
38
58
54
81
29
74
96
61
74
72
80
61
70
50
91
63
66
66
67
39
50
58

68
62
80
53
65
33
59
98
66
57
50
79
64
73
61
81
59
72
53
59
52
57
57

مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0
0

425
0
0

578
0

380
0

493
0

438
373
481

0
0
0
0
0
0

401

0
0
0
0

70.83
0
0

96.33
0

63.33
0

82.17
0

73
62.17
80.17

0
0
0
0
0
0

66.83
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

162526140047
162526140048
162526140049
162526140050
162526140051
162526140052
162526140053
162526140054
162526140055
162526140056
162526140057
162526140058
162526140059

رقيه محمد عبد الحسين عبد الله
رواء عباس كاظم لودي

ريتاج راجح حسين انشينش
زهراء باسم محمد بزون
زهراء فواز حنون حميدي

زينب علي حسين سفر
سجى ستار جبار بزون
طفوف فالح كاظم حنون
عنود جميل دويخ جوده

فاطمه الزهراء منتظر عبادي انشينش
فاطمه جاسم محمد نشينش
فاطمه جلاوي  فزاع بزون

كوثر قائد نعيم دخان

100
100
87
85
87
74
99
82
84

100
83
83

100

94
94
75
77
69
80
84
69
77
96
85
74
94

72
50
35
50
50
50
50
50
50
50
35
50
88

63
78
84
37
78
65
74
57
36
75
29
62
90

97
75
78
66
68
غ

81
75
79

100
62
50

100

91
78
68
41
64
62
77
78
51
79
50
66
93

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

517
475

0
0

416
0

465
411

0
500

0
385
565

86.17
79.17

0
0

69.33
0

77.5
68.5

0
83.33

0
64.17
94.17

المعدلالمجموعالنتيجه

59 34 25

المشاركين
كلي بنين بنات

33 20 13

الناجحين
كلي بنين بنات

23 11 12

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0114166 4
 100% 98% 76% 73% 91%  93%

 55.93%

الممتحنيين

59 34 25

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 56%
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