



القاطع مختلط

614

رمز المدرسة

اسم المدرسة النخبة

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	راسب	31	44	34	50	63	89	ابراهيم جميل دويخ جوده	162516140001	1
0	0	معلم	65	42	50	50	75	80	اسماويل مسیر جراد مشتت	162516140002	2
66.33	398	ناجح	78	72	50	50	60	88	اكرم كاظم لودي ميلح	162516140003	3
74.83	449	ناجح	96	73	50	52	78	100	امجد يوسف خزعل جراد	162516140004	4
76	456	ناجح	96	78	62	59	74	87	امير نعيم بزون حميدي	162516140005	5
0	0	معلم	73	65	50	37	53	77	ایمن علي بزون حميدي	162516140006	6
64.67	388	ناجح	62	64	58	50	73	81	باقر ستار جبار بزون	162516140007	7
76.17	457	ناجح	94	62	59	56	89	97	باقر وهاب محيلي دغيم	162516140008	8
97.17	583	ناجح	100	100	100	84	99	100	تقى مرتضى مهلي انشينش	162516140009	9
85	510	ناجح	92	87	72	68	93	98	حسن حميد مطشر علاج	162516140010	10
68	408	ناجح	84	59	58	50	69	88	حسنين مهلي انشينش مرکب	162516140011	11
69.83	419	ناجح	70	77	65	50	82	75	حسين محمد موحان عبيد	162516140012	12
0	0	معلم	88	76	73	34	84	88	حيدر جاسم محمد نشينش	162516140013	13
67.67	406	ناجح	53	74	54	50	84	91	حيدر سعود مطشر علاج	162516140014	14
62	372	ناجح	69	61	62	54	52	74	رسول عبد الزهره دخيل عبد الله	162516140015	15
67.17	403	ناجح	80	51	62	54	76	80	رضا جائز جویش غضيب	162516140016	16
65.67	394	ناجح	71	50	50	52	82	89	زيد لطيف جميل حتحوت	162516140017	17
0	0	معلم	33	50	35	50	51	68	سجاد ثجيل دويخ جوده	162516140018	18
74	444	ناجح	78	85	50	50	82	99	سجاد جهاد جویش غضيب	162516140019	19
63.33	380	ناجح	61	56	50	54	78	81	سجاد صياح عبيد لفته	162516140020	20
78.67	472	ناجح	85	71	63	70	84	99	سجاد قائد كاظم خضير	162516140021	21
0	0	معلم	87	83	57	33	84	89	سجاد كامل موحان عبيد	162516140022	22
73.83	443	ناجح	86	69	57	50	85	96	سجاد لطيف رحيم مطر	162516140023	23



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة النخبة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	68	60	26	73	78	عباس علاوي عواد مركب	162516140024	24
0	0	راسب	38	62	37	26	52	86	عبدالله فاضل بودوش حميدي	162516140025	25
0	0	مكمل	58	80	40	50	78	76	عقيل مسلم رسول خنياب	162516140026	26
0	0	مكمل	54	53	39	32	80	83	علي حيدر كاظم حنون	162516140027	27
70.83	425	ناجح	81	65	53	50	81	95	علي سعد جبار بزون	162516140028	28
0	0	راسب	29	33	36	32	32	51	كرار خضرير عبدالزهره جبار	162516140029	29
0	0	مكمل	74	59	42	50	75	87	محمد باقر حسن جساب مجيلي	162516140030	30
96.33	578	ناجح	96	98	93	96	100	95	محمد مصطفى كتاب مجلبي	162516140031	31
0	0	مكمل	61	66	42	54	75	92	محمد الباقر رياض هلال لودي	162516140032	32
63.33	380	ناجح	74	57	50	50	53	96	مسلم رائد صخير مشتت	162516140033	33
0	0	مكمل	72	50	50	33	74	90	نصر نعيم صاحب نهاب	162516140034	34
82.17	493	ناجح	80	79	82	58	94	100	أنوار حيدر جساب مجيلي	162526140035	35
0	0	مكمل	61	64	32	50	77	100	اسماء عياد منشد حمود	162526140036	36
73	438	ناجح	70	73	62	50	83	100	ايه عباس كاظم لودي	162526140037	37
62.17	373	ناجح	50	61	50	50	75	87	بدور غازي مطشر علاج	162526140038	38
80.17	481	ناجح	91	81	79	50	80	100	براء مراد مطشر علاج	162526140039	39
0	0	مكمل	63	59	50	32	70	90	بنين ثجيل علي ضاحي	162526140040	40
0	0	مكمل	66	72	40	29	64	80	بنين جميل لودي ميلح	162526140041	41
0	0	مكمل	66	53	24	36	60	75	بنين قيس سعد عنيفش	162526140042	42
0	0	مكمل	67	59	35	50	77	86	خولة عباس فرج عبد الله	162526140043	43
0	0	مكمل	39	52	50	50	59	82	رقية عدنان صنيع جخيم	162526140044	44
0	0	مكمل	50	57	34	36	70	80	رقية كامل موحان عبيد	162526140045	45
66.83	401	ناجح	58	57	61	54	87	84	رقية قاسم محمد بزون	162526140046	46



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة النخبة

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربيه الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
86.17	517	ناجح	97	91	63	72	94	100	رقيه محمد عبد الحسين عبد الله	162526140047	47
79.17	475	ناجح	75	78	78	50	94	100	رواء عباس كاظم لودي	162526140048	48
0	0	مكمل	78	68	84	35	75	87	ريتاج راجح حسين انشينش	162526140049	49
0	0	مكمل	66	41	37	50	77	85	زهراء باسم محمد بزون	162526140050	50
69.33	416	ناجح	68	64	78	50	69	87	زهراء فواز حنون حميدي	162526140051	51
0	0	مكمل	غ	62	65	50	80	74	زينب علي حسين سفر	162526140052	52
77.5	465	ناجح	81	77	74	50	84	99	سجي ستار جبار بزون	162526140053	53
68.5	411	ناجح	75	78	57	50	69	82	طفوف فالح كاظم حنون	162526140054	54
0	0	مكمل	79	51	36	50	77	84	عنود جميل دويخ جوده	162526140055	55
83.33	500	ناجح	100	79	75	50	96	100	فاطمه الزهراء متظر عبادي انشينش	162526140056	56
0	0	مكمل	62	50	29	35	85	83	فاطمه جاسم محمد نشينش	162526140057	57
64.17	385	ناجح	50	66	62	50	74	83	فاطمه جلاوي فراز بزون	162526140058	58
94.17	565	ناجح	100	93	90	88	94	100	كوثر قائد نعيم دخان	162526140059	59

المشاركون	المتحدين	الغياب	المتحدين	المكرمين	الناجحين	المكرمين	الراسيين	للمسجلين	للمنتسبين	بنات	للسجاح
55.93%	56%	كلي	كلي	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات
3	3	0	23	11	12	33	20	13	0	0	59

الموضوع	التربيه الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	عدد الراسيين	نسبة النجاح
0	1	14	16	4	6	91%	59	91%
100%	98%	76%	73%	93%	91%	25	34	100%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز فحص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية

المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية

2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة النخبة